
 
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 12 травня 
2010 року № 1091-V „Про затвердження Програми зайнятості населення 

Одеської області на 2010-2011 роки” 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, у зв’язку із пожвавленням ситуації на ринку праці 
Одеської  області,  враховуючи  пропозиції  Одеського  обласного  центру 
зайнятості обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Викласти  розділ  VIII „Показники  надання  соціальних  послуг 
державною  службою  зайнятості”  Програми  зайнятості  населення  Одеської 
області на 2010-2011 роки, затвердженої рішенням  обласної ради від 12 травня 
2010 року № 1091-V, у такій редакції:

“VIII. Показники надання соціальних послуг державною службою 
зайнятості на 2010-2011 роки

Найменування
показника

2008 рік
(звітні дані)

2009 рік
(звітні дані)

2010 
рік

(прог-
нозні 
дані)

2011 
рік

(прог-
нозні 
дані)

перше 
пів-

річчя

у 
ціло-
му за 
рік

перше 
пів-

річчя

у 
ціло-
му за 
рік

1 2 3 4 5 6 7
Надання соціальних послуг безробітним

1.  Чисельність  незайнятих 
громадян, працевлаштованих 
за  сприяння  державної 
служби зайнятості - усього
      (1.1 + 1.2 + 1.3)

22,4 38,7 14,6 21,3 22,0 22,8

1 2 3 4 5 6 7
      у тому числі:
1.1) на вільних та створених 
робочих місцях - усього

21,0 35,9 14,6 21,1 20,0 20,6



      з них:
      -  на  заброньованих 
робочих місцях 0,4 0,6 0,3 0,4 0,4 0,6
      - на сезонних роботах 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2 0,2
      - на загальнодержавних 
оплачуваних  громадських 
роботах

Х Х Х 0 0 0

1.2) шляхом надання дотацій 
роботодавцям

0,7 1,5 0,0 0,2 1,3 1,4

1.3)  шляхом  надання 
одноразово  виплаченої 
допомоги по безробіттю для 
здійснення  безробітними 
підприємницької діяльності

0,7 1,3 0,0 0,0 0,7 0,8

2.  Чисельність  незайнятих 
громадян,  які  проходили 
професійну  підготовку, 
перепідготовку  та 
підвищення кваліфікації

5,4 8,8 3,8 5,1 6,9 6,9

3.  Чисельність  громадян, 
яким  надано 
профорієнтаційні послуги

43,5 78,7 43,6 62,2 49,7 49,7

4.  Чисельність  незайнятих 
громадян,  залучених  до 
участі  в  оплачуваних 
громадських роботах

10,0 17,0 6,6 10,5 10,5 11,5

Надання соціальних послуг зайнятому населенню з метою запобігання 
настанню безробіття

5.  Чисельність  працівників, 
охоплених  заходами  щодо 
профілактики  настання 
страхових випадків – усього, 
у т.ч.:

Х Х 0,0 0,0 0,0 0,0

5.1. Чисельність працівників, 
яких  з  метою  запобігання 
вивільненню  тимчасово 
переведено  на  іншу  роботу 
(до 6 місяців протягом року), 
із  збереженням  за  ними 
основного місця роботи

Х Х 0,0 0,0 0,0 0,0



1 2 3 4 5 6 7
5.2.Чисельність  працівників, 
яких  з  метою  недопущення 
вивільнення  направлено  для 
проходження  професійної 
перепідготовки  або 
підвищення  кваліфікації,  із 
збереженням  за  ними  місця 
роботи

Х Х 0,0 0,0 0,0 0,0

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

2 листопада 2010 року
№  1234-V


